se haver compatibilidade destas despesas com as diretrizes fixadas nestas leis. 

c) Levantamentos feitos no software de gestão orçamentária verificaram-se haver 

saldo orçamentário suficiente a suportar os gastos decorrentes deste processo de geração de 

despesas, no valor total em ficha de R$ 535.816,20 (Quinhentos e Trinta e Cinco Mil, Oitocentos 

e Dezesseis Reais e Vinte Centavos), na data supra da referida solicitação, e as despesas correrão 

pela seguinte Dotação Orçamentária: 

01 031 0001 2.001 – MANUTENÇÃO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA. 

3.3.90.40.00 – Serviços de tecnologia informação comunicação - PJ